

مدیرعامل موسسه خانه کتاب خبر داد:

اجرای طرح «بهارانه کتاب۹۹» با اعتبار ۲۰میلیارد ریالی

نوجوان، کتاب های دانشگاهی را با ۲۰ درصد تخفیف از کتابفروشی های عضو طرح خریداری کند.

مدیرعامل خانه کتاب گفت: در این طرح، امکانی فراهم شده تا کتابفروشان در تامین بخشی از یارانه مشارکت داشته باشند و بعد از پایان بخشی از یارانه در نظر گرفته شده برای آنها، در تامین ۵۰درصد یارانه مشارکت کنند.

حسینی پور با اشاره به تغییر برگزاری مدت زمان اجرای طرح «بهارانه کتاب۹۹» گفت: این طرح از روز شنبه ۲۰اردیبهشت همزمان با ولادت امام حسن مجتبی(ع) تا سه شنبه ۳۰اردیبهشت ماه در کتابفروشی های عضو طرح در سراسر کشور برگزار می شود.

مدیرعامل موسسه خانه کتاب در پایان گفت: مدت زمان تسویه حساب طرح«بهارانه کتاب۹۹» هفته پس از پایان طرح است و کنترل و نظارت در طول طرح بر عهده خود کتابفروشان خواهد بود و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ها نیز بر طرح نظارت خواهند کرد.

گفتنی است کتابفروشی های عضو طرح های قبلی خانه کتاب، برای تأیید شرکت در طرح «بهارانه کتاب۹۹» نیاز به ثبت نام مجدد ندارند و کافی است با مراجعه به صفحه کاربری خود شرایط شرکت در طرح را تأیید و اطلاعات خود را کنترل و ویرایش کنند.



مدیریت پروتکل های بهداشتی در زمان اجرای طرح بر عهده واحدهای صنفی، شهروندان و خریداران کتاب خواهد بود. وی تصریح کرد: در این دوره از طرح «بهارانه کتاب۹۹»سقف مجاز خرید برای هر خریدار ۱۵۰۰۰۰ ریال است و خریدار می تواند در چند نوبت و از چند کتابفروشی، علاوه بر کتاب های عمومی و کودک و

حسینی پور میزان یارانه اختصاص یافته به طرح بهارانه کتاب را ۲۰ میلیارد ریال و میزان یارانه خرید کتاب را ۲۰ درصد اعلام کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، نیکنام حسینی پور مدیرعامل موسسه خانه کتاب با بیان اینکه میزان یارانه اختصاص یافته به طرح «بهارانه کتاب۹۹» ۲۰میلیارد ریال و یارانه خرید کتاب ۲۰درصد است، گفت: با توجه به مضيقه مالی دولت و به تبع آن وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی این میزان یارانه با توجه به دغدغه معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره کتابفروشان در نظر گرفته شده است.

وی اظهار کرد: یارانه اختصاص یافته به هر کتابفروشی قبل از شروع طرح اعلام خواهد شد و این اعتبار به دلیل محدودیت های مالی به هیچ عنوان قابل تمدید نخواهد بود از این رو مدیریت این اعتبار بر عهده خود کتابفروشان است.

مدیرعامل موسسه خانه کتاب با تأکید بر رعایت پروتکل های بهداشتی در شرایط شیوع و گسترش ویروس کرونا بیان کرد: به منظور رعایت فاصله گذاری اجتماعی، خریدهای غیرحضوری نیز با ثبت اطلاعات مربوطه از سوی کتابفروشی ها پوشش داده می شود. همچنین

«قرآن کتاب زندگی»

به چاپ ششم رسید

کتاب «قرآن کتاب زندگی» مشتمل بر بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص قرآن کریم در نوبت ششم با اضافات و ویراست جدید منتشر شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان کتاب «قرآن کتاب زندگی» مشتمل بر بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص قرآن کریم، در نوبت ششم با اضافات و ویراست جدید منتشر شد. تعداد صفحات این کتاب در نوبت های قبلی ۲۸۸ صفحه، ولی در نوبت ششم ۴۵۲ صفحه است که نشان دهنده حجم مطالب جدید اضافه شده به آن است.

این کتاب در ۱۱ فصل تنظیم شده و مطالب مهم و تأثیرگذاری در خصوص قرآن کریم در این فصل ها ارائه شده است که قرآن را کتابی برای تنظیم رفتارها و سبک زندگی انسان ها معرفی می کند. ضرورت حضور قرآن در زندگی و برکات آن، لزوم انس بیشتر و تدبیر در قرآن، بایستی اهتمام نظام جمهوری اسلامی به ترویج فرهنگ قرآنی در جامعه، آداب قرأت و تلاوت قرآن کریم و تلاش برای حفظ قرآن، توطئه دشمنان در جدایی ملت های مسلمان از قرآن کریم، وظایف اقشار مختلف در ترویج فرهنگ قرآنی، از جمله مطالب این کتاب است.

دو مطلب مهم در پایان کتاب زینت بخش آن شده است: یکی وعده های قرآنی و شرایط تحقق آنهاست و دیگری نکات قرآنی و تفسیر برخی از آیات قرآن کریم توسط رهبر معظم انقلاب اسلامی از جمله تفسیر آیاتی از دو سوره بقره و ملک که برای خولندگان و اهل قرآن بسیار جالب و پندآموز است.

در مقدمه این کتاب می خوانیم:

«قل اکبر، قرآن کریم، کتاب زندگی است. دستور العملی از جانب خداوند تبارک و تعالی برای انسان سازی و این که انسان الهی چگونه در دنیای مادی باید امور خود را تنظیم و به پیش ببرد. در عین تنظیم و پیشبرد امور مادی زندگی خود چگونه به آنها رنگ و صبغه الهی ببخشد و هم دنیای خویش را بر اساس فطرت خود و خواست خدا، صورت دهد و هم آخرت خود را قرین رضایت حق سازد». این کتاب در ۴۵۲ صفحه، قطع رقعی با قیمت ۳۵۰۰۰ تومان توسط موسسه فرهنگی هنری قدرولات انتشار یافته است.

«هایلایت» اکران آنلاین

می شود؟

احتمال کوتاه شدن «سه کام حبس»

ساسان سالور آخرین وضعیت اکران «هایلایت» و آماده سازی فیلم هایی که تهیه کنندگی آنها را بر عهده دارد، تشریح کرد.

ساسان سالور تهیه کننده سینما درباره آخرین وضعیت نمایش آنلاین «هایلایت» در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: با پخش کننده در حال ریزنی و بررسی شرایط موجود نمایش آنلاین هشتمی که در صورت دستیابی به نتیجه مطلوب، این کار را انجام می دهیم.

او در خصوص اکران و تغییرات احتمالی مسائل فنی «سه کام حبس» بیان کرد: قطعاً این فیلم را اکران عمومی خواهیم کرد و احتمال دارد یک یا دو سکانس نسبت به نسخه جشنواره کوتاه کنیم.

فیلم سینمایی « سه کام حبس» به کارگردانی سامان سالور و تهیه کنندگی ساسان سالور است که در بخش سودی سیمرغ سی و هشتمین جشنواره فیلم فجر حضور داشت. محسن تنابنده و پریناز ایزدیار از جمله بازیگران این فیلم سینمایی هستند.

برگزاری اولین نمایشگاه آنلاین دست سازه های کودکان در اهواز



اولین نمایشگاه آنلاین دست سازه های کودکان ویژه روزهای قرنطینه با نام «جوله های سبز» در مجموعه آنلاین نسل نو برگزار می شود. **نورخوزستان:** مجموعه آنلاین نسل نو با همکاری مشاوران کودک سرکار خانم "هدا بلک" و مدیر مجموعه نسل نو سر کار خانم "نا عبدالحئی" بمنظور سرگرمی کودکان در روزهای قرنطینه برگزار می کند. اولین نمایشگاه آنلاین دست سازه های کودکان ویژه روزهای قرنطینه با نام «جوله های سبز» در مجموعه آنلاین نسل نو برگزار می شود. برای شرکت در این مسابقه هر کلام از این کودکان با در دست داشتن سازه های خود لعم از نقاشی، کار دستی، هنرهای حجم و ... با موضوع آزاد، عکسی تهیه و برای پیج اینستاگرامی نسل نو ارسال نمایند.

بهترین عکس های ارسالی از لحاظ محتوا و خلق اثر به عنوان برنده انتخاب شده و هدیه نسل نو به برندگان پست ثابت آثار در پیج اینستاگرام nasleno.h خواهد بود. همچنین هدیه دیگر این مجموعه تخفیف ۵۰ درصد ثبت نام کودکان در کلاسهای آنلاین می باشد. هدا بلک مشاور کودک مجموعه نسل نو لهواز در این باره به خبرنگار نور خوزستان گفت: با توجه به شیوع بیماری کرونا و رفع کسالت کودکان در روزهای که همه مجبور

معاون میراث فرهنگی خوزستان:

بنای تاریخی بهادر دیوان بهبهان به طور کامل مرمت می شود



معاون میراث فرهنگی خوزستان درخصوص خبر منتشرشده با عنوان بی مهری میراثیان نسبت به خانه سرسلسله سادات طباطبائی بهبهان توضیحاتی ارائه کرد.

نورخوزستان: احمدرضا حسینی بروجنی در رابطه با ثبت این اثر اظهار کرد: اثر تاریخی که با نام "خانه سرسلسله سادات طباطبائی" عنوان شده است، واقع در بافت تاریخی شهر بهبهان با نام بنای تاریخی "بهادر دیوان" (نجف خان) در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده و جزو آثار مهم و بالارزش تاریخی این شهر محسوب می شود.

وی افزود: در سنوات گذشته از سوی اداره کل میراث فرهنگی استان اقداماتی در راستای حفظ و احیای این اثر تاریخی صورت گرفته است. حسینی بروجنی با اشاره به اقدامات انجام شده، ادامه داد: مستندنگاری و تهیه طرح مرمت اضطراری و رفع خطر، سپس شروع عملیات رفع خطر و مرمت بخش هایی از اثر تاریخی طی سال های ۸۶ تا ۹۰ ازجمله اقدامات اداره کل میراث فرهنگی در این راستا بوده است.

معاون میراث فرهنگی خوزستان عنوان کرد: در همین راستا بخش هایی از این اثر تاریخی به خصوص ستون های قسمت پیرینی سقف ها و تیر چوب ها مرمت شد و قسمت های مضطرب اثر تاریخی با اجرای شمع بندی، تنگه گذاری و اجرای عایق رطوبتی به حالت تثبیت درآمدند.

وی تصریح کرد: طی این سال ها بارها با مالک به منظور مشارکت در مرمت متذکره شد که متأسفانه مالک تمایلی به مشارکت در مرمت از خود نشان نداد، اما اداره کل استان بر اساس وظیفه خود اقدامات حفاظتی را به انجام رساند.

فصل چهارم «بچه مهندس» ساخته می شود؟

ماه رمضان فرصتی طلایی برای دیده شدن



علی غفاری کارگردان درباره جزئیات ساخت فصل سوم «بچه مهندس» و ادامه کار برای ساخت فصل های بعدی صحبت کرد. علی غفاری کارگردان در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان درباره سریال «بچه مهندس» گفت: از ابتدا قرار بود «بچه مهندس» در سه فاز

معاون میراث فرهنگی خوزستان ادامه داد: باید به این نکته اشاره کرد که با توجه به وسعت اثر تاریخی و حجم بالای آسیب های واردآمده، روند مرمتی به دلیل کمبود اعتبارات و همچنین مشارکت نکردن مالک، کند بوده است.

حسینی بروجنی با اعلام اینکه تاکنون اعتباری بالغ بر ۵میلیارد ریال در این اثر تاریخی هزینه شده است، بیان کرد: در راستای ادامه روند مرمتی، در سال جاری نیز اعتباری بالغ بر یک میلیارد ریال به منظور

غفاری درباره انتخاب بازیگر جوانی جواد جوادی گفت: این فرد از لحاظ شباهت به نقش نوجوانی جواد نزدیک است و فکر می کنم مخاطب آن را بپذیرد.

این کارگردان اظهار کرد: در حال حاضر تصمیمی برای فصل چهارم نداریم، اما ساخت فصل بعد به بازخوردهای مخاطبان و تصمیم مدیران بستگی دارد. غفاری درباره لوکیشن های فصل سوم گفت: انتخاب لوکیشن های فصل سوم به سختی فاز اول و دوم نبود، چون قصه در سال ۹۱ روایت می شود و از امروز ما دور نیست. البته ما یک پرورشگاه جدید را ساخته ایم که جواد جوادی از اصل خود غافل نشده است و پرورشگاهی را برای بچه ها ساخته، اما محوریت کار پرورشگاه نیست. کارگردان «بچه مهندس» بیان کرد: در فصل سوم یک تغییر عمده ایجاد شده و غمی که در دوفصل گذشته بود، کمتر شده است. بحث های علمی و دانشگاهی و حرکت رو به جلو را خواهیم داشت

در فصل سوم سعی کردیم حرف نسل جوان امروز را بزنیم. ما در فصل سوم سعی کردیم دلسنان هایی را به وجود بیاوریم که کار دیدنی و دنبال کردنی باشد. ما با توجه به اسم سریال قصد داشتیم جواد جوادی را به دانشگاه برسانیم و تماشاگر هم با این موضوع همراه

است. غفاری گفت: ماه مبارک رمضان فرصت طلایی برای پخش سریال و دیده شدن کار است، امسال با شرایط کرونا مخاطب بیشتری سریال را دنبال می کند.

خدیجه (س) و مواسات تمدن ساز



زنی حاضر نشد به بالین این گرنامیه بانو حاضر شود. (۶)

انسان دوست دارد اثر تلاشش را با چشم خودش ببیند اما شأن این بانو وقتی بیشتر جلوه می کند که توجه کنیم او وقتی اثر دنیا رفت که هنوز هیچ نشانه ای از عزّت اسلام و مسلمین نبود! یعنی در مواسات حتّی توقع رویت اثر هم نداشت!

مواسات حضرت خدیجه، امام علی حضرت لوطالب و فرزندان(۷)، جلوه های اعجاب انگیزِ ایمان و اخلاص حقیقی است. قطعاً همین اقدامات خالصانه و نیّت صادقه است که به تعبیر امام صادق علیه السلام زیربنای استقرار جامعه و تمدن حقیقی اسلام می شود. (۸) و شکل گیری تمدن اسلامی نبوی در مدینه النبی مروهون همین اقدامات خالصانه است! اما حضرت خدیجه با وجود اینگونه ایثار بی نظیر، نه تنها شائنی برای خودش قائل نمی شود بلکه هنگام رحلتش از رسول خدا(ص) عذرخواهی می کند و تنها وصیتش مواظبت از فاطمه سلام..!..علیها است. (۹) او حتّی حیا می کند مستقیماً توشه ای برای قبر خودش بخواهد! (۱۰) و البته خدای او در آخرین لحظات، با تحفه ای اختصاصی، دلش را شاد کرد. (۱۱)

معاون فرهنگی سازمان منطقه آزاد اروند خیرداد

آغاز فعالیت مجله چندرسانه ای

فیروزه در منطقه آزاد اروند

معاون فرهنگی سازمان منطقه آزاد گفت: این مجله توسط موسسه فرهنگی رسانه ای رویش با مشارکت معاونت فرهنگی سازمان راه اندازی شده است و در فضای مجازی در اختیار شهروندان آبادانی و خرمشهری قرار می گیرد.

نورخوزستان: قدرت..!..طمعیمان معاون فرهنگی سازمان منطقه آزاد با اشاره به جزئیات فعالیت مجله چندرسانه ای فیروزه در منطقه آزاد اروند، اظهار کرد: با توجه به فرا رسیدن ماه مبارک رمضان، این مجله شامل پادکست، برنامه صبح قرآنی و سریال آموزشی است.

وی افزود: فعالیت مجله چندرسانه ای فیروزه ویژه ماه رمضان با مشارکت معاون فرهنگی اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد اروند و موسسه فرهنگی رسانه ای رویش برای شهروندان آبادان و خرمشهر برگزار می شود.

طمعیمان گفت: در برنامه پادکست، قصه های خوب با موضوع کودکانه ای از قرآن و اهل بیت (ع) به مدت هفت الی هشت دقیقه اجرا می شود. معاون فرهنگی اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد اروند اظهار کرد: برنامه صبح قرآنی تهیه شده در این مجله چندرسانه ای به صورت روزانه تندخوانی یک جزء از قرآن کریم را به مدت زما ن ۳۰ الی ۳۵ دقیقه در اختیار شهروندان منطقه آزاد اروند قرار می دهد.

وی از اجرای ۱۵ قسمت سریال با موضوع خانواده در مجله چندرسانه ای فیروزه خبر داد و عنوان کرد: پس از اجرای ۱۵ قسمت سریال خانواده که سبک زندگی و شیوه های تعامل توسط یکی از روحانیون انجام می شود مسابقه ای نیز با این موضوع برای خانواده های آبادانی و خرمشهری برگزار خواهد شد. طمعیمان یادآور شد: این مجله توسط موسسه فرهنگی رسانه ای رویش با مشارکت معاونت فرهنگی سازمان راه اندازی شده است و در فضای مجازی در اختیار شهروندان آبادانی و خرمشهری قرار می گیرد.

فیلمنامه «دلربا» آماده

ساخت شد

داود موثقی درباره جدیدترین فیلمش با نام «دلربا» با موضوع کمدی اجتماعی توضیح داد. داود موثقی نویسنده تهیه کننده و کارگردان سینما درباره جدیدترین فعالیت خود در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: نگارش نهایی فیلمنامه «دلربا» به پایان رسیده و آماده ساخت شده است که به محض فعالیت مجدد شورای پرفه ساخت، درخواست خود را مطرح خواهیم کرد. او در خصوص موضوع این اثر بیان کرد: موضوع فیلم کمدی اجتماعی است و روایت دختری را بیان می کند که رفتاری مردانه دارد، اما تلاش می کند که به رفتار زنانه خودش برگردد.